
МБДОУ д/с №7
Оборотно-сальдовая ведомость по счету 21.36 за 17 июня 2019 г.
Выводимые данные: Сумма, Количество

Отбор: Учреждение Равно "МБДОУ д/с №7"

Единица измерения: рубль (код по ОКЕИ 383)

Счет Показ Сальдо на начало периода Обороты за период Сальдо на конец периода

Основные средства атели Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет Кредит
21.36 Сумма

Кол-во
659 637,42 

605,000
659 637,42 

605,000
DVD -плеер PIONEER DV-3022 Сумма

Кол-во
2 912,81 

1,000
...................................... .................. ..... -.........................

2 912,81 
1,000

............................

аккуустическое полотно /фанера/ Сумма
Кол-во

564,40
2.000

■....— ....................... -------........ - - - - - - - - - - - - - ............................
564,40

2,000
..................

Арка Сумма
Кол-во

3 400,00 
2,000

.................. ................ ......... - .........
3 400,00

" 2.000
.............. ------...........

арка для клематисов Сумма
Кол-во

0,06
6,000

............................ .............................. — -
0,06

6.000
.......................... - .........

банкетка жест. Зх мест, на метелкар. Сумма
Кол-во

4 242,00 
4,000 ..................1................

4 242,00 
...  4,000 - " ' - - - - г : : : . - - - - - - - - -

бикс Сумма
Кол-во

600,00
” Т6бо

...................................... ■.............- .......................
600,00

1,000
- - - - - ............................

ведро с кр. метал, с педалью Сумма
Кол-во

388,38 
2 000

..................................
- - - - - - - - - ........ - г - ...........- - - - -

388,38 
.........2.000

- - - - - — .................. .

вешалка мет. выс. 1850 Сумма
Кол-во

1 163,80
"Т о о о

................ - - - - - ......... 1 163,80 
1 000

вешалка напольная для полотенец 
(10 секций)

Сумма
Кол-во

9 871,80 
.... 6,000

9 871,80 
“ "6 ,0 0 0

•---—- ..........
вешалка настенная д/ полотенец Сумма

Кол-во
2 975,40 

3,000 г......-...........! —.....—..... ............■.... 2 975,40 
3,000

L-...... h ......
воздушно- пузырьковые трубки Сумма

Кол-во
4 660,48 

2,000 1 .................. .................. 4 660,48 
2,000 f ........... -

домик /улица/ Сумма
Кол-во

0,01
1,000

.... ‘........ ..... ■...... ------------- 0,01
1,000

и------—-----
емкость-контейнер КД С-1 Сумма

Кол-во
3 883,80 

10,000 ............... .....-............ 3 883,80 
.. 10,000

......... ~.......
жалюзи Сумма

Кол-во
6 000,00 

2.000
................ --- .......... —..... 6 000,00 

2,000
-----..............

жалюзи горизонтальные Сумма
Кол-во

2 247.00 
..1,666 \ ..................

2 247,00 
1,000 |..................

зеркала в гр. и каб. Сумма
Кол-во

8 000,00 
10.000

........... ......11 .................. -----.............. 8 000,00 
10,000

4 ...................
зеркало в муз. зал Сумма

Кол-во
12 000,00 

8,000
------........... .................. ■.......... ........ 12 000,00 

8,000
j

игровое оборудование "магазин" Сумма
Кол-во

5 365,50
з.боо[ ............ ■................... 5 365,50 

3,000
■................

карнизы 2,5метра

I
Сумма
Кол-во

18 040,00

....  ...,00(Р00
---------.................... |.................. 18 040,00 

22,000
............ V--



Основные средства
Показ Сальдо 
атели Дебет

на-начало п е р и о д ^  
Кредит

Обороты за период ■ 
Дебет Кредит Дебет

Caiinb/O на конец периода
Кредит

карнизы потолочные Зх метровые Сумма
Кол-во

28 600,00 
18,000

28 600,00. 
18,000

колонки Сумма
Кол-во

776,76
4,000

776,76
4,000

контейнер д/ хран. стер, 
термометров

Сумма
Кол-во

контейнер для мусора Сумма
Кол-во

776,76
4.000

0,01
1.000

776
4

0,01
1.000

кораблик /улица/ Сумма
Кол-во

0,03
3,000

кровать Сумма
Кол-во

4 286,10 
3,000

0.03
3 . 0 0 0  

4 286,10
3.000

кровать детская

кушетка мед. смотровая

Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

197 705,60 
66,000 

2 000,00 
1,000

..л ...

лоток прямоугольный ЛМПр-260 Сумма
Кол-во

машинки/улица/ Сумма
Кол-во

485,48
2,000

0,03
3,000

метал, зонтик с закрыв.песочницей 

ножницы

Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

облучатель бактер. ОБН-150

Огнетушители ОП-5

огнетушитель

печпть-штамп

пинцет 150мм. ПА

подставка для цветов

Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

:Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

0,03
3,000

250,00 
1,000 

1 456.38 
1,000 

4 800,00 
6,000

197 705.60 
66,000 

2 000,00 
1.000 

485,48 
2,000 

0,03 
3,000

0.03 
3,0001 

250,00 
" l ' 6 6 0 j  
1 456,38 

1,000

подставка под цветы

полка навесная

полка навесная д/ посуды 

полка-сушка для посуды

Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

4 019,52 
6,000 

1 700,00 
1,000 

194,19 
1,000 
0,08 

8.000

4 800,00
6,000

4 019,52 
6,000 

1 700,00 
1,000

2 576,80
2,000

Сумма
Кол-во
Сумма
Кол-во

2 334,10
“  1,000

2 476,80
4.000 

1 762,50
1.000

194,191
1,000
0,08

8,000
2 576,80 

2,000 
2 334,10 

1,000
2 476,80 

4,000
1 762,50

1,000
лортьеры Сумма

Кол-во
19 029,00 

53,000
портьеры 3,5м. Сумма

19 029,00 
53,000

9 000,00 9 000,00



,ет П о ка з С а л ь д о  на  н а ч а л о  п е р и о д а  О б о р о т ы  за  п е р и о д С а л ь д о  на  к о н е ц  п е р и о д а  •

О с н о в н ы е  с р е д с т в а а те л и Д е б е т К р е д и т  Д е б е т  К р е д и т Д е б е т К р е д и т
Кол-во 20,000 20,000

пылесос Сумма
Кол-во

2 427,33
"Г ,о б о - - — - - - - - ............ . - - - - - - - - - - ........ - - - - - .................... 2 427,331 

1,000
- - - - - - - - - ....................

раздаточный столик мобильный Сумма
Кол-во

4 836,60 
3,000

- - - - - - .............- - - - - - ............................ - - - - - '
4 836,60 

3,000
- - - - - - ............

ростомер РМ-2 Сумма
Кол-во

2 184,60 
1,000

:........... ...—............. - ...........- ......... . 2 184,60 
1,000

....................
светильник "Огонь" Сумма

Кол-во
631,12

1,000
......—.............................. .................... _ 3 1 _ |

1,000
стеллаж для детс. горшков Сумма

Кол-во
5 308,80 

2,000
...................... ............ .

;

5 308,80 
2,000

стеллаж для игрушек Сумма
Кол-во

7 184,70 
3,000

■-— - - - - - .............- ....................
............

7 184,70 
3,000

............

стенд 2-0,6 Сумма
Кол-во

8 738,43 
3,000

............. ..........—......^ 8 738,43 
3,000

- - - - - - - - - ............ ..

стойка для крепления вол. сетки Сумма
Кол-во

0,01
1,000

.................... - - - - - - - ... ........ч
0,01

1,000
стойка для кустовых роз Сумма

Кол-во
0,08

8,000
0,08

8,000
.....................

стол кух. закрытый Сумма
Кол-во

8 273,30 
3,000

...........-...... ......v" - "
8 273,30 

3,000
- - - - - - - - - ............

стол письменный однотумбовый Сумма
Кол-во

4 372,40 
2,000

4 372,40 
‘ 2,000

стол приставка Сумма
Кол-во

1 155,50 
1,000

........... .................... 1 155,50 
1,000

.......— — |
стол с надстройкой Сумма

Кол-во
4 174,20 

3,000
......................................... 4 174,20 

3,000 ....... ....................... 1
стол с полкой Сумма

Кол-во
2 635,50 

3,000 ......... ^ ..................... 2 635,50 
3,000

. . ч

стол хохлома-клубничка Сумма
Кол-во

6 400,00 
4,000

'С ....... 6 400,00 
4,000

столик процедурный Сумма
Кол-во

2 400,00 
2,000 ..... .................... 2 400,00 

2,000
столы детские Сумма

Кол-во
84 057,00 

60,000
.................... - - - - - - - ........... ------

84 057,00 
60,000 j

стоянка для санок Сумма
Кол-во

0,01
1,000

...................... .................... 0,01
1,000

j . . . .................-
стул "Форма” Сумма

Кол-во
3 000,00 

6,000
3 000,00 

6,000 i........
стул хохлома Сумма

Кол-во
18 000,00 

20,000
.................... г - . . . . . — . . . . . . . . . - - - - - - - ......... ------

18 000,00 
20,000

| . .Ч7-Ч— -

стулья детские Сумма
Кол-во

34 156,50 
70,000

..................... .................... 34 156,50 
70,000\........... I

стулья офисные Сумма
Кол-во

14 000,00 
20,000

- - - - - - - — .................. . 14 000,00 
20,000 ......

сумка-холодильник Сумма
Кол-во

1 600,00 
f 69i000

—................ ....................
—  ~ Г ”7  -

1 600,00 
1,000



. П о к а з С а л ь д о  н а  н а ч а л о  п е р и о д / О б о р о ты  з а  п е р и о д  С а К *  _> н а  к о н е ц  п е р и о д а

о с н о в н ы е  с р е д с т в а а т е л и  ■Д е б е т  К р е д и т Д е б е т К р е д и т Д е б е т К р е д и т

табл, д/определ. остроты зрения Сумма ( 
Кол-во |

2 500,00
"Т .о б о

1 2 500,00 
1,000

таблица д/ цветоощущения Сумма I 
Кол-во 1

700,00
1,000

........... ............................. н
.........-............................ .1

700,00
1,000

- - - - - - - - - - - - - - - - - -

телефон Сумма
Кол-во

700,00
1,000

...................... - - - — - - - - - - -  -  - - - ........... ........................... 1 700.00
1,000’

термометр медицинский ртутный Сумма
Кол-во

524,04
12,000 ......... .............................. ...... ...... ..... ...... ............

............. ......................... \
524,04
12,000

тонометр с взросл, манжеткой Сумма
Кол-во

582,57
1,000 ....................................... 1

.......................................J 582,57
1,000

- - - - - ......... ....................

тонометр с дет. манжеткой

•

Сумма
Кол-во

776,76
1,000

.....................................
776,76

1,000 - - - - - - - — - .........■—

трибунв Сумма
Кол-во

2 550,40 
” 1,000

.......................... - ............
..........................................1 2 550,40 

1,000
.........................................

тумба для порошков

........

Сумма
Кол-во

1 470,00 
1,000 ..........1 ......• ' .......

1 470,00 
1,000

■..................- ....................

тумба п/ телефон'500x300x600 Сумма
Кол-во

1 240,10 
1,000 ........................................ 1

1 240,10 
1,000

тумба п/яйцо куриное 400 х400х850 Сумма
Кол-во

1 286,00 
1,000 ................. - .....................1

1 286,00 
1,000

тумба под весы 800x300x700 Сумма
Кол-во

1 332,10 . . . .  1 ооо ................................;W J 1 332,10 
1,000

тумба под хлеб 800x400x850 Сумма
Кол-во

2 291,60 
1,000 ........... : .................. Ц :

...................... ................................щ 2 291,60 
1,000

................................ j

тюль Зм. Сумма
Кол-во

13 950,00 
30,000

. А : : . . . - . ....................
..................................

13 950,00 
30,000 •..................- - - - - - - - - - I

тюль 5м. Сумма
Кол-во

1 550,00 
2,000

!.......................... ’..............
1 550,00 

2,000
------------ ------------^--------1

тюль органза Зм. Сумма
Кол-во

3 000,00 
5,000

..............- ..........— - —
.........

3 000,00 
5,000 ......................  ” "1

угловой сектор Сумма
Кол-во

1 983,20 
1,000 ..... .......................

1 983,20 
1,000

1
.........................................]

уголок природы
1

Сумма
Кол-во

8 628,00 
3,000

............

Г . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 628,00 
3,000

1

уголок споринвентаря Сумма
Кол-во

4 242,00 
Г 4,000

4 242,00 
...  4,000

■ 1
.

урна метал. Сумма
Кол-во

0,04
4,000

................- - - - - .......... - ..................- - - - - - - - - - -
0,04

4,000
;................................ .... J

утюг Тефаль Сумма
Кол-во

3 883,72 
2,000

3 883,72 
2,000 — - ..............................

фигура Барсук Сумма
Кол-во

1 500,00 
1,000 I .......... - ........... - ....... - - ............. - .....................

1 500,00 
1,000 ■......... - .............................

фигура Волк Сумма
Кол-во

2 100,00 
1,000 !::: ...................................

1....... - - - - - ............ г-.......................................
2 100,00 

1,000
фигура Ежик с грибами Сумма

Кол-во
1 200,00 

1.000 — .................................... ............................ 1 200,00 
” Т,6оо

■...................................—

центр воды и песка мобильный Сумма 2 699,20 j 2 699.20



, Показ • 
основные средства атели

Сальдо на начало перио( 
Дебет Кредит

Обороты за период 
Дебет Кредит

Caf ,о на конец 
Дебет

периода
Кредит I

|Кол-во 2,000 2,000
ШИНЫ Сумма

Кол-во
300,00

2,665' ........ ....................... - - - - - - - - ................ . - .........- ................... ..
300,00

2,000 - - - - - - — - - - - - - - - -

ширма мобильная выс. 1800 Сумма
Кол-во

2 085,80 
1,000 ................................

2 085,80 
1,000 — - .................. | § - -

шкаф универсальный Сумма
Кол-во

8 488,50 
"3 ,6 6 0

........ - - - - - - - - - - - - - - - .............. - - - - - 8 488,50 
"  3 ,000

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -

шкаф-солдат д. убор, инвентаря Сумма
Кол-во

1 991,70 
1,000 ’ ........ ................... .........

1 991,70 
1,000

Итого Сумма
Кол-во

659 637,42 
605,000

659 637,42 
605,000

Исполнитель £
(J (Д0ЛЖ1(должность)

ffiddLi/ '  _____ d&t *Ci/ Ш1М0 f 1 A
(подпись) (расшифровка подписи)


